Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.07.2020  №  1026-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Баранову Татьяну Александровну, директора общества с ограниченной

ответственностью «Лада», Великий Новгород;

Ершову Елену Васильевну, начальника отделения почтовой связи

Семёновщина Обособленного структурного подразделения Валдайского

почтамта Управления федеральной почтовой связи Новгородской области -

филиала акционерного общества «Почта России»;

Катютину Елену Евгеньевну, воспитателя муниципального авто-

номного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9

«Журавлик», Великий Новгород;

Лось Елену Юрьевну, социального педагога муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 18», Великий Новгород;

Яковлева Виктора Викторовича, слесаря-сантехника индивидуаль-

ного предпринимателя Давыдова Николая Владиславовича, Старорусский

район;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области:

Белову Татьяну Александровну, заместителя Главы администрации

Лычковского сельского поселения, Демянский район;

Кокурину Татьяну Семеновну, служащего 1 категории, бухгалтера

Администрации Лычковского сельского поселения, Демянский район;

ен
№ 1037-пд

 2

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Реузову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов Муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения «Ямникская

средняя школа», Демянский район;

Смирнова Василия Васильевича, электромонтера оперативно-

выездной бригады оперативно-диспетчерской службы Пестовского РЭС

Боровичского филиала акционерного общества «Новгородоблэлектро»,

Пестовский район;

Цымбал Наталью Владимировну, дефектовщика авиационной

техники цеха № 2 акционерного общества «123 авиационный ремонтный

завод», Старорусский район;

за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в разви-

тие и реализацию областного законодательства и в связи с 55-летием

со дня рождения Лозюка Александра Сергеевича, депутата Новгородской

областной Думы;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня

рождения Хрусталёву Наталью Валентиновну, провизора аптеки № 55

акционерного общества «Новгородфармация», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Абрамову Ирину Константиновну, Крестецкий район.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева